
Erhebungsbogen (Anlage 1)
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Dachflächen Befestigte Flächen

Art der Entwässerung
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Sofern das Niederschlagswasser nicht in den Kanal 
oder über die Straße entwässert: 

Das Niederschlagswasser wird eingeleitet in
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Sickermulde, 
Rigolenversickerung 
oder Sickerschacht
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Zisterne 

Tuttlingen

m
it N

o
tü

b
e

rla
u

f in
 

K
a

n
a
l

* 1

* 1

* 1

* 1

* 1

* 1

* 1

* 1

* 1

Speichervolumen Zisterne:    ___________ m³

Ort, Datum Unterschrift

Die Richtigkeit und Vollständigkeit der Angaben wird bestätigt.  

Bemerkungen:

Telefonnummer bei Rückfragen:  ________________________________

*   Korrekturzeile für Ergänzungen1

Wie wird das gesammelte Niederschlagswasser genutzt?      

Gartenbewässerung

Brauchwasser (für Haushalt, Betrieb)

Speichervolumen Sickermulde, Rigolenversickerung oder Sickerschacht:    ___________ m³

ohne weiter Nutzung bei Einleitung in Kanal über 
Drosseleinrichtung 
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